[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

OEC/585/2025 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 11 de novembro de 2025.

  Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência o Requerimento nº 189/2025, de autoria do Vereador Prof. Dr. Antonio Gandini Júnior, aprovado em Sessão Ordinária realizada no dia 30 de outubro do corrente ano.
Aproveito a oportunidade para renovar meus votos de estima e elevada consideração.

  Atenciosamente,

Artur Ernesto Henrique
PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor

Lucas Gibin Seren
PREFEITO MUNICIPAL

BEBEDOURO – SP
Deus Seja Louvado

Rua Lucas Evangelista, 652 – Fone (17) 3345-9200 – CEP 14.700-425

BEBEDOURO – ESTADO DE SÃO PAULO